
Lyset gennemtrænger de mørke skyer der har samlet sig over Saga Skoven! Vinterkongen og hans 
Panserbjørne har bragt det sagnomspundne sværd, Lysbringer, tilbage i de gode racers besiddelse. Med 
det i hænderne er det, for første gang siden Den Sorte Mand blev bragt tilbage fra Skyggeverdenen, 
lykkedes at vinde en sejr over ham og hans disciple: Den Sorte Hånd! Det lykkedes at fryse Den Sorte 
Mand inde i en isblok, gøre ham ukampdygtig med Lysbringer OG beslaglægge hans krystal, et engle-
hjerte, som var hans kilde til uanede mængder af magisk kraft! Den Sorte Mand har nu trukket sig til-
bage til Dødesletten og de gode racers alliance planlægger et sidste afgørende angreb for at få ham 
nedkæmpet og bortmanet fra skoven. 
 
Hvad de stakkels dødelige ikke ved er at Den Sorte Mand står i pagt med den ondeste af alle guder, 
Terrox! Da de godes hær under ledelse af Inkvisitor Ezekion nærmer sig Dødesletten møder de synet af 
en enorm malstrøm i de mørke skyer på himlen! Den Sorte Mand står i en ritualcirkel og messer Terrox’ 
navn. Med et revner himlen og sorte tentakler slanger sig ud af hullet. De overrækker Den Sorte Mand 
en bog indbundet i hud fra mennesker, elvere og alskens andre racer. Der er ingen tvivl Terrox har op-
fyldt Den Sorte Mands ønske om at få Den Sorte Bog tilbage!! I afmagt flygter de gode racers hær i 
frygt for det skrækindjagende syn de ser. Selv ikke Inkvisitor Ezekions ordre og standhaftighed kan få 
styr på tropperne. Gode råd er dyre. Kommer dit navn først i Den Sorte Bog er du fortabt til at tjene 
ondskaben i livet og i døden… 
 
Det er nu en uge siden og stadig flere folk fra alle racer er blevet overtaget og blevet tankeløse Zombi-
er. Solrigets hær kan ikke hjælpe den befinder sig i Dunkelland for at undsætte Zkarlagen Dynastiet i 
Den Røde By. Gode råde er dyre… Den Sorte Bog må og skal vristes ud af Den Sorte Mands hænder, 
alting afhænger deraf. Bliver den bortmanet vil det måske sætte folk fri af dens forbandelse! Måske...  
 
Stemning: 
Der skal opbygges en stemning af desperation og frygt hos alle der ikke er disciple af Den Sorte Mand! 
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